



Gdańsk, dnia 14.10.2024 r.

DAZ-Z.272.84.2024

**PYTANIA I ODPOWIEDZI WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) [zwanej dalej także „ustawą Pzp”], pn.

**Zakup i dostarczenie artykułów promocyjno – reklamowych**

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie w związku z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ.

**Pytanie nr 1**

Czy w przypadku poz. 2 części 1 - dopuszczą Państwo ołówki z drewnianą główką .  
Dopuszczenie ołówka z gumową główką - wyłącznie jak obecnie w OPZ stanowi naruszenie art.29 ust.2 Prawa zamówień publicznych poprzez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ (Część I zamówienia, pozycja 2 - ołówek z gumką "zwierzątko") i nie dopuszcza ołówka z drewnianą główką.

**Pytanie nr 2**

- 1) pozycja 1 - klips w kształcie żaby wypadł z oferty i nie będzie już dostępny
- 2) pozycja 3 - czy nadruk ma być wykonany na pelerynie czy na woreczku?
- 3) pozycja 15 - brelok lampka - brelok zgodny z opisem, czyli w kolorze zielonym z trzema diodami LED nie będzie już dostępny. Aktualnie są dostępne breloki w kolorze srebrnym, czerwony, niebieskim i grafitowym
- 4) pozycja 19 - cała partia notesów zgodnych z opisem jest bardzo złej jakości i została wycofana ze sprzedaży. Na rynku nie występuje inny notes spełniający wszystkie wymagania
- 5) pozycja 23 - proszę o usunięcie zapisu 210D - poliester pochodzący z recyklingu nie jest w ten sposób określany
- 6) pozycja 26 - parasole o średnicy powyżej 110 cm nie mają w zestawie pokrowca. Pokrowce mają parasole o średnicy ok. 103 cm
- 7) pozycja 33 - proszę o doprecyzowanie zapisów dotyczących nadruku. Czy nadruk na kulce ma być w jednym czy w trzech kolorach?




**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Ad 1)


W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega produkt z pozycji 1 w części I OPZ. Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

W Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) – dla części 1, stanowiącym załącznik nr 1a do SWZ, pozycja 1:

**Było:**

LP.	ZDJĘCIE POGLĄDOWE	NAZWA PRODUKTU	OPIS	ILOŚĆ SZTUK
1		<b>drewniany klips do zdjęć/notatek</b>	Drewniany klips do notatek w kształcie żaby, idealny do przypinania zdjęć lub przypomnień. Wymiary: 45 x 84 mm. Nadruk jeden kolor, w jednym miejscu.	<b>1600</b>

**Jest:**

LP.	ZDJĘCIE POGLĄDOWE	NAZWA PRODUKTU	OPIS	ILOŚĆ SZTUK
1		<b>zestaw 12 kredek w tubie</b>	Zestaw 12 kredek w tubie wykonanej z kartonu, z plastikowym przezroczystym wieczkiem z temperówką. Wymiary tuby: średnica: 3,6x 10,5 cm. Nadruk na tubie, jeden kolor, w jednym miejscu.	<b>1600</b>

Ad 2)

Nadruk ma być wykonany na pelerynie, na wysokości lewej piersi.

Ad 3)

Zamawiający dopuszcza inne dostępne kolory dla tego produktu.

Ad 4)

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ (Część I zamówienia, pozycja 19 - notes z długopisem).

Ad 5)

Zamawiający usuwa zapis o treści poliester 210 D.





Ad 6)

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ (Część I zamówienia, pozycja 26 - Parasol przeciwdeszczowy).

Ad 7)

Zamawiający określa nadruk na etui (tj. plastikowa kula) w kolorze granatowym.

### Pytanie nr 3

- 1) pozycja 39 - zestawy zgodne z opisem mają w komplecie 12 kolorowanek - proszę o zmianę
- 2) pozycja 41 - torby z dołem z juty są dostępne w rozmiarach: 36x34x13 cm i 38x44x18 cm. Proszę o wskazanie rozmiaru
- 3) pozycja 46 - proszę o zmianę opisu dla kubków. Mamy kubki o pojemności 400 ml, które utrzymują temperaturę napojów 16h lub o pojemności 350 ml utrzymujące temperaturę przez 14h. Proszę o wskazanie kubka

### Odpowiedź na pytanie nr 3

Ad 1)

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza 12 kolorowanek do zestawu w przedmiotowej pozycji.

Ad 2)

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza wymiary torby: 38 x 44 x 18 cm.

Ad 3)

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ (Część I zamówienia, pozycja 46 - Kubek termiczny) i nie dopuszcza kubków o pojemnościach wskazanych w pytaniu powyżej. Jednocześnie Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

W Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) – dla części 1, stanowiącym załącznik nr 1a do SWZ, pozycja 46:

#### Było:

Kubek termiczny o pojemności 300 ml. Wyposażony w technologię unbolt&press – podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym wylaniem napoju. Dwie ścianki ze stali nierdzewnej, wewnątrz stal nierdzewna 18/8 o podwyższonej jakości. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C przez 16 godzin. Podstawa kubka stalowa. Kolor: niebieski. Materiał: stal nierdzewna 18/8 i 18/0, PP. Znakowanie: graver w jednym miejscu.

#### Jest:

Kubek termiczny o pojemności 300 ml. Wyposażony w technologię unbolt&press – podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym wylaniem napoju. Dwie ścianki ze stali nierdzewnej, wewnątrz stal nierdzewna 18/8 o podwyższonej jakości. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C przez 16 godzin. Podstawa kubka stalowa. **Kolor: niebieski lub biały.** Materiał: stal nierdzewna 18/8 i 18/0, PP. Znakowanie: graver w jednym miejscu.



**Pytanie nr 4**

Szanowni Państwo informujemy, że produkt poz 1 uchwyty do notatek żaba został wycofany z produkcji prosimy o zmianę lub usunięcie pozycji

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający udzielił wyjaśnień w powyższym zakresie zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie 2 Ad 1).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

**Termin składania - 22.10.2024 r. do godziny 09:00.**

**Termin otwarcia – 22.10.2024 r. godzina 09:30.**

Zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

1. Rozdział XV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Termin związania ofertą wynosi 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.11.2024 r.

2. Rozdział XVII ust. 8 SWZ otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa w dniu 22.10.2024 r., o godz. 9:00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

3. Rozdział XVIII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 22.10.2024 r. o godz. 9:30.

4. Ponadto Zamawiający zmienia treść załącznika nr 3 tj. Formularza ofertowego, którego aktualną wersję załącza do niniejszego dokumentu. Zamawiający wskazuje, iż nie złożenie oferty wg zaktualizowanego wzoru Formularza ofertowego skutkować będzie jej odrzuceniem na podstawie art. 226 ust. 5 ustawy Pzp tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

**Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.**

Przewodniczący Komisji Przetargowej

7-ca DYREKTORA  
ds. Promocji  
*Stawomir*  
Stawomir Lucewicz